

techCube ApS

Bytoften 14A

7000 Fredericia

CVR-nr. 40410244

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2025

Ingward Olaf te Pas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

techCube ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	techCube ApS Bytoften 14A 7000 Fredericia
CVR-nr.	40410244
Stiftelsesdato	2. april 2019
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ingward Olaf te Pas
Revisor	KrestonJC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for informationsteknologi, og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 38.475, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 833.533, og en egenkapital på kr. 398.860.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		684.579	738.551
Personaleomkostninger	1	-586.972	-575.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-39.820	-57.425
Driftsresultat		57.787	105.239
Andre finansielle indtægter	2	1.113	46
Andre finansielle omkostninger		-2.628	-1.223
Resultat før skat		56.272	104.062
Skat af årets resultat	4	-17.797	-33.310
Årets resultat		38.475	70.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.475	70.752
Resultatdisponering		38.475	70.752

techCube ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	35.351	35.892
Materielle anlægsaktiver		35.351	35.892
Anlægsaktiver		35.351	35.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74.063
Udsudte skatteaktiver		12.225	9.373
Andre tilgodehavender		554.131	467.118
Tilgodehavender		566.356	550.554
Likvide beholdninger		231.826	454.227
Omsætningsaktiver		798.182	1.004.781
Aktiver		833.533	1.040.673

techCube ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		358.860	320.385
Egenkapital		398.860	360.385
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	26.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	61.686
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	62.326
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		20.649	40.947
Anden gæld		372.832	457.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.192	31.897
Kortfristede gældsforpligtelser		434.673	680.288
Gældsforpligtelser		434.673	680.288
Passiver		833.533	1.040.673
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	320.385	360.385
Årets resultat		38.475	38.475
Egenkapital 31. december 2024	40.000	358.860	398.860

Selskabets anparter består af 40.000 anparts á nominelt 1 kr.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	581.228	570.199
Andre omkostninger til social sikring	5.744	5.688
	586.972	575.887
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.113	46
	1.113	46
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.628	1.223
	2.628	1.223
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.649	40.947
Årets regulering af udskudt skat	-2.852	-7.637
	17.797	33.310
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	287.127	287.127
Tilgang i årets løb	39.279	0
Kostpris ultimo	326.406	287.127
Af- og nedskrivninger primo	-251.235	-193.810
Årets afskrivninger	-39.820	-57.425
Af- og nedskrivninger ultimo	-291.055	-251.235
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.351	35.892

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Scanservice Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst ejerpantebrev på 298 TDKK med sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 på 0 TDKK.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingvard Olaf te Pas

Direktør

Serienummer: cbbf2452-4ebb-4506-87d0-16bd77b97453

IP: 45.143.xxx.xxx

2025-06-22 19:53:09 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-06-22 20:23:53 UTC



Ingvard Olaf te Pas

Dirigent

Serienummer: cbbf2452-4ebb-4506-87d0-16bd77b97453

IP: 76.121.xxx.xxx

2025-06-22 23:33:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.